ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวง ตร .ถ.19-079 ถนนซอย         
จินตกานนท์ ตอนที่ 1 สายจินตกานนท์ หมู่ที่ 9 บ้านวังตัก ความยาวรวม 854 เมตร หนา 0.05 เมตร พ้ืนที่
ด าเนินการไม่น้อยกว่า 3,946 ตารางเมตร                 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  องค์การบริหารส่วนต าบลเขาสมิง 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,662,000.00 บาท (หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน) 
4. ลักษณะงาน 
    โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวง ตร.ถ.19-079 ถนนซอย          
จินตกานนท์ ตอนที่ 2 สายจินตกานนท์ หมู่ที่ 9 บ้านวังตัก ความยาวรวม 854 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่
ด าเนินการไม่น้อยกว่า 3,946 ตารางเมตร ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนต าบลเขาสมิงก าหนด อ้างอิงตามแบบ